

Årsredovisning
för
Maskinhantering Motala AB
559080-4752

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Kindström, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Maskinhantering Motala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade grönytemaskiner, entreprenadmaskiner och fyrhjulingar. Demonterar och säljer begagnade delar inom ovan nämnda genre.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 533	2 768	2 314	1 560
Resultat efter finansiella poster	-474	451	-22	209
Soliditet (%)	56	68	60	71

Omsättningen har sjunkit pga minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 131 950	279 015	1 460 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		279 015	-279 015	0
Årets resultat			-318 872	-318 872
Belopp vid årets utgång	50 000	1 285 965	-318 872	1 017 093

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 285 965
årets förlust	-318 872
	967 093
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	50 000 917 093 967 093

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 532 928	2 767 577
Övriga rörelseintäkter		536 383	468 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 069 311	3 236 561
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 013 632	-1 224 380
Övriga externa kostnader		-193 061	-305 368
Personalkostnader	2	-1 338 281	-1 258 873
Summa rörelsekostnader		-2 544 974	-2 788 621
Rörelseresultat		-475 663	447 940
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 430	3 092
Räntekostnader och liknande resultatposter		-639	-123
Summa finansiella poster		1 791	2 969
Resultat efter finansiella poster		-473 872	450 909
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		155 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		155 000	-100 000
Resultat före skatt		-318 872	350 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-71 894
Årets resultat		-318 872	279 015

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

878 845

901 882

Summa varulager

878 845

901 882

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

68 317

515 414

Övriga fordringar

187 694

80 527

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

122 564

454 141

Summa kortfristiga fordringar

378 575

1 050 082

Kassa och bank

Kassa och bank

555 006

392 922

Summa kassa och bank

555 006

392 922

Summa omsättningstillgångar

1 812 426

2 344 886

SUMMA TILLGÅNGAR

1 812 426

2 344 886

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 285 965

1 131 950

Årets resultat

-318 872

279 015

Summa fritt eget kapital

967 093

1 410 965

Summa eget kapital

1 017 093

1 460 965

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

155 000

Summa obeskattade reserver

0

155 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 256

Övriga skulder

540 359

504 625

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

254 974

221 040

Summa kortfristiga skulder

795 333

728 921

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 812 426

2 344 886

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Gustafsson, Ludvig & Co

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Motala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robin Kindström
Robin Kindström

2025-06-26